
103

SOFIA SET 6SOFIA SET 4

HONEY SET 4 HONEY SET 6

HONEY CHAIR HONEY TABLE

SOFIA CHAIR SOFIA TABLE

EKONOMY SET 4 EKONOMY SET 6

EKONOMY CHAIR EKONOMY TABLE

rozměry stolu Š 150 × H 90 × V 73 cm max. zatížení 
židle 120 kg Stůl s tvrzeným sklem. Vhodné pro použití ve vlhkém prostředí.

rozměry židle Š 55 × H 75 × V 95 cm stůl, židle 1×, 4/6× Kombinovaná sestava stohovatelných židlí a jednoho stolu z ocelovo-hliníkových 
profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. Vhodné pro exteriéry i interiéry.

rozměry stolu Š 150 × H 90 × V 72 cm max. zatížení 
židle 120 kg Stůl s tvrzeným černým sklem. Není vhodné pro použití ve vlhkém 

prostředí.

rozměry židle Š 58 × H 74 × V 97 cm stůl, židle 1×, 4/6× Kombinovaná sestava stohovatelných židlí a jednoho stolu z ocelovo-hliníkových 
profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. Vhodné pro exteriéry i interiéry.

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

8 790 Kč

9 990 Kč

6 790 Kč

7 490 Kč

Hliníkové

Hliníkové

Tvrzené sklo

Tvrzené sklo

www.hecht.cz

www.hecht.cz

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

1 099 Kč 2 990 Kč

3 190 Kč1 199 Kč

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ SKLENĚNÝ STŮL

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ SKLENĚNÝ STŮL

rozměry stolu Š 141 × H 91 × V 73 cm max. zatížení 
židle 120 kg Stůl s tvrzeným sklem. Nevhodné pro použití ve vlhkém 

prostředí.

rozměry židle Š 55 × H 76 × V 96 cm stůl, židle 1×, 4/6× Kombinovaná sestava stohovatelných židlí a jednoho stolu z ocelovo-hliníkových 
profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. Vhodné pro exteriéry i interiéry.

ZAHRADNÍ ŽIDLE

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Tvrzené sklo

6 290 Kč 7 990 Kč

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ SKLENĚNÝ STŮL

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

999 Kč 2 490 Kč

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

B
Y

TE
K

Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU



104

SHADOW SET

SHADOW CHAIR

SHADOW TABLE

HECHT SHADOW

HECHT NAVASSA SET 4 HECHT NAVASSA SET 6

HECHT NAVASSA CHAIR HECHT NAVASSA TABLE

HONEY SET MAXI

HONEY MAXI CHAIR HONEY MAXI TABLE

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

10 990 Kč

stůl Š 150 × H 90 × V 72 cm slunečník Ø 270 cm, V 220 cm, 
8 žeber, sklápěcí

Stůl s tvrzeným černým sklem.  
Max. zatížení 120 kg.

Vhodné pro exteriéry i interiéry a pro použití 
ve vlhkém prostředí.

židle Š 56 × H 65 × V 107 cm stůl, židle, 
slunečník 1×, 6×, 1× Kombinovaný set židlí (polohovatelné – 7 poloh), jednoho stolu z hliníkových profilů 

s komaxitovou povrchovou úpravou a jednoho slunečníku.

POLOHOVATELNÁ ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ SKLENĚNÝ STŮL

ZAHRADNÍ SLUNEČNÍK

Hliníkové

3 190 Kč

1 299 Kč

1 299 Kč
8 žeber Sklápěcí

www.hecht.cz

Tvrzené sklo

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

9 990 Kč 12 490 Kč
Robustní ocelová konstrukce

Tahokov

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ STŮL

3 990 Kč1 599 Kč

www.hecht.cz

rozměry stolu Š 153 × H 96 × V 73 cm max. zatížení 
židle 120 kg Vhodné pro exteriéry i interiéry. Není vhodné pro použití ve vlhkém 

prostředí.

rozměry židle Š 56 × H 72 × V 99,5 cm stůl, židle 1×, 4/6× Kombinovaná sestava židlí (stohovatelné) a jednoho stolu z tahokovu se základní 
vrstvou nanesenou katalýzou a komaxitovou povrchovou úpravou.

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Prodloužená zádová 
opěrka

12 490 Kč

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ  
SKLENĚNÝ STŮL

www.hecht.cz

rozměry stolu Š 168 × H 96 × V 72 cm max. zatížení 
židle 120 kg Stůl s tvrzeným černým sklem. Není vhodné pro použití ve vlhkém 

prostředí. Vhodné pro exteriéry i interiéry. 

rozměry židle Š 57 × H 86 × V 111 cm stůl, židle 1×, 6× Kombinovaný set stohovatelných židlí a jednoho stolu z hliníkových profilů 
s komaxitovou povrchovou úpravou. 

Hliníkové

3 490 Kč
1 799 Kč

Tvrzené sklo

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

židle



105

HECHT MONTANA

HECHT MONTANA CHAIR

HECHT MONTANA TABLE

HECHT MONZA SET

HECHT MONZA CHAIR

HECHT MONZA TABLE

HECHT LIMA SET 6

HECHT LIMA CHAIR HECHT LIMA TABLE

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

B
Y

TE
K

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

ZAHRADNÍ ŽIDLE

11 990 Kč

1 699 Kč

5 990 Kč

Vysoká odolnost

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

18 990 Kč

15 990 Kč

www.hecht.cz

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ ROZKLÁDACÍ STŮL

1 999 Kč

1 699 Kč

7 990 Kč

5 990 Kč

Polohovatelné 
židle

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

rozměry stolu Š 140/180 × H 90 × 
V 77,5 cm max. zatížení židle 120 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné i pro vlhké prostředí s vhodnou impregnací dřeva

rozměry židle Š 69 × H 59 × V 111,5 cm stůl, židle 1×, 6× Luxusní kombinovaný set šesti polohovatelných židlí a jednoho rozkládacího stolu z hliníkových 
profilů s komaxitovou úpravou a akáciového dřeva. 

Polywood

Hliníkové

Hliníkové

Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

rozměry stolu Š 120 x H 80 x V 73 cm max. zatížení  
židle/stolu 140/60 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné pro vlhké prostředí

rozměry židle Š 57 x H 58 x V 89 cm stůl, židle 1×, 4× Luxusní set židlí a jednoho stolu vyrobený z hliníkových profilů s komaxitovou 
úpravou. Povrch stolu, křesel a opěrek vyroben z vysoce odolného polypropylenu.

ZAHRADNÍ STŮL

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ STŮL

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

rozměry stolu Š 150 x H 90 x V 75 cm max. zatížení  
židle/stolu 120/80 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné pro vlhké prostředí

rozměry židle Š 55 × H 56 × V 84 cm stůl, židle 1×, 6× Luxusní set židlí a jednoho stolu vyrobený z hliníkových profilů s komaxitovou úpravou. Povrch 
stolu, křesel a opěrek vyroben z vysoce odolného polypropylenu.

Polywood

Snadná údržba

Hliníkové

Dřevo Akácie

od 5/23

od 5/23



106

HECHT FOLDIS TABLE

HECHT FOLDIS SET 6

HECHT FOLDIS CHAIR

MADE IN  
NETHERLANDS

HECHT SAMANA CHAIR GRAPHITE

HECHT SAMANA CHAIR BEIGE

HECHT ELISA CHAIR GRAPHITE

HECHT ELISA CHAIR BEIGE

HECHT JARDIN  
GRAPHITE TABLE

HECHT ANEGADA  
BEIGE TABLE

MADE IN  
NETHERLANDS

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ZAHRADNÍ NÁBYTEK

rozměry stolu Š 180 x H 74 x V 74 cm max. zatížení židle 120 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné pro kempování a jiné outdoorové aktivity

rozměry křesla Š 56 x H 46 x V 84 cm stůl, židle 1×, 6× Skládací set šesti židlí a jednoho stolu vyrobený z ocelovo-hliníkových profilů s 
komaxitovou úpravou. Povrch stolu a židlí vyroben z vysoce odolného plastu.

4 990 Kč

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ STŮL

1 599 Kč599 Kč

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

skládací
skládací

síla desky 
3,5 cm

síla desky 
4 cm

Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

HECHT SAMANA SET GRAPHITE 4 1× HECHT JARDIN GRAPHITE TABLE, 4× HECHT SAMANA CHAIR GRAPHITE 5 790 Kč

HECHT SAMANA SET GRAPHITE 6 1× HECHT JARDIN GRAPHITE TABLE, 6× HECHT SAMANA CHAIR GRAPHITE 6 990 Kč

HECHT ELISA SET GRAPHITE 4 1× HECHT JARDIN GRAPHITE TABLE, 4× HECHT ELISA CHAIR GRAPHITE 5 990 Kč

HECHT ELISA SET GRAPHITE 6 1× HECHT JARDIN GRAPHITE TABLE, 6× HECHT ELISA CHAIR GRAPHITE 6 990 Kč

HECHT SAMANA SET BEIGE 4 1× HECHT ANEGADA BEIGE TABLE, 4× HECHT SAMANA CHAIR BEIGE 4 990 Kč

HECHT SAMANA SET BEIGE 6 1× HECHT ANEGADA BEIGE TABLE, 6× HECHT SAMANA CHAIR BEIGE 5 990 Kč

HECHT ELISA SET BEIGE 4 1× HECHT ANEGADA BEIGE TABLE, 4× HECHT ELISA CHAIR BEIGE 5 490 Kč

HECHT ELISA SET BEIGE 6 1× HECHT ANEGADA BEIGE TABLE, 6× HECHT ELISA CHAIR BEIGE 6 790 Kč

HECHT JARDIN SET GRAPHITE 4 1× HECHT JARDIN GRAPHITE TABLE, 4× HECHT JARDIN CHAIR GRAPHITE 7 990 Kč

HECHT JARDIN SET GRAPHITE 6 1× HECHT JARDIN GRAPHITE TABLE, 6× HECHT JARDIN CHAIR GRAPHITE 9 990 Kč

www.hecht.cz

rozměry stolu 
Jardin, Anegada

Š 157 × H 98 ×  
V 74 cm

rozměry židle 
Elisa

Š 50 × H 60 x  
V 78 cm

Vhodné do exteriéru i interiéru. 
Max. nosnost židle/křesla 120 kg.

Vhodné i pro použití ve vlhkém 
prostředí.

rozměry židle 
Samana

Š 50 × H 59 ×  
V 84 cm

rozměry křesla 
Jardin

Š 61 × H 72 ×  
V 110 cm

Odolává nepříznivým povětrnostním vlivům a UV záření. Vyrobeno  
z velmi odolného plastu. Velmi snadná údržba a čištění.

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL  
Z VYZTUŽENÉHO  

PLASTU

ZAHRADNÍ STŮL  
Z VYZTUŽENÉHO PLASTU

699 Kč

1 199 Kč

3 290 Kč

2 790 Kč

699 Kč

599 Kč

699 Kč

ZAHRADNÍ POLOHOVACÍ KŘESLO  
Z VYZTUŽENÉHO PLASTU

Vysoká odolnost

HECHT JARDIN  
GRAPHITE CHAIR



107

HECHT MELODY TABLE

HECHT SIERRA MAXIHECHT SIERRA

HECHT MELODY SET 6HECHT MELODY SET 4

MADE IN 
HUNGARY

MADE IN 
HUNGARY

HECHT MELODY CHAIR

MADE IN  
NETHERLANDS

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

B
Y

TE
K

rozměry stolu Š 77 x H 57 x V 42 cm max. zatížení křesla 160 kg

rozměry křesla 
rozměry pohovky

Š 75 x H 70 x V 79 cm 
Š 128 x H 70 x V 79 cm stůl, křesla, pohovka 1x, 2x, 1x

vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné i pro použití ve vlhkém 
prostředí

Luxusní kombinovaný set z umělého ratanu včetně podsedáků. Vyrobeno z vysoce 
odolného polypropylenu. Odolný vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV 
záření. Vysoká životnost.

rozměry stolu Š 77 x H 57 x V 42 cm max. zatížení křesla 160 kg

rozměry křesla Š 75 x H 70 x V 79 cm stůl, křesla 1x, 2x

vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné i pro použití ve vlhkém 
prostředí

Luxusní kombinovaný set z umělého ratanu včetně podsedáků. Vyrobeno z vysoce 
odolného polypropylenu. Odolný vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV 
záření. Vysoká životnost.

Podsedáky zdarmaPodsedáky zdarma

Podsedáky v ceně

StálobarevnostStálobarevnost

Snadná údržbaSnadná údržba

Snadná údržba

www.hecht.cz

www.hecht.cz

7 990 Kč

11 990 Kč

4 990 Kč

8 990 Kč

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

ZAHRADNÍ KŘESLO

ZAHRADNÍ STŮL

3 490 Kč
1 499 Kč

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

www.hecht.cz rozměry stolu 
Melody 

Š 159 × H 94 ×  
V 74 cm

max. zatížení 
křesla 120 kg Vhodné pro exteriéry a 

interiéry.
Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí 
prostředí.

rozměry křesla 
Melody 

Š 58 × H 61 ×  
V 88 cm

Odolává nepříznivým povětrnostním vlivům a UV záření. Sada je vyrobena z velmi odolného plastu.  
Velmi snadná údržba a čištění.

Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

Vysoká odolnostVysoká odolnost

Vysoká odolnost

HECHT MATHEO SET

HECHT MATHEO CHAIR HECHT MATHEO TABLE

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ STŮL

17 990 Kč

1 999 Kč 10 990 Kč

Robustní konstrukce

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

rozměry stolu Š 220 × H 100 × V 74 cm stůl, křeslo 1×, 6× vhodné pro exteriéry a interiéry

rozměry křesla Š 58 × H 63 × V 89 cm vhodné pro vlhké prostředí Luxusní set židlí a jednoho stolu vyrobený z hliníkových profilů s komaxitovou 
úpravou. Povrch stolu vyroben z vysoce odolného polypropylenu.

Vysoká odolnost Vysoká pevnost



108

HECHT MURCIA

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ZAHRADNÍ NÁBYTEK Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

13 990 Kč

Stabilní konstrukce

rozměry stolu Š 70 × H 35 × V 40  cm max. zatížení  
pohovky/stolu 160/30 kg vhodné pro exteriéry a interiéry kompaktní balení pro snadnou přepravu

rozměry pohovky Š 175 × H 78 × V 70 cm stůl, pohovky 1×, 2× Luxusní kombinovaný set dvou pohovek a jednoho kávového stolku z hliníkových profilů s komaxitovou 
úpravou a akáciového dřeva. Dřevo ošetřeno olejovou lazurou. Včetně polstrování.

Včetně polstrování

Dřevo Akácie

VARIABILNÍ SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Hliníkové

39 990 Kč

27 990 Kč

Tvrzené sklo

Snadná údržba

www.hecht.cz

HECHT ELLISIA

Exkluzivně  
v prodejnách 

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Včetně polstrování

Včetně polstrování

rozměry stolu Š 160 × H 90  
× V 75  cm

max. zatížení 
křesla 150 kg vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné i pro použití ve 

vlhkém prostředí

rozměry křesla Š 70 × H 64 × 
V 85 cm stůl, křeslo 1×, 6× Luxusní zahradní sestava šesti křesel a jednoho stolu, vyrobená 

z velmi kvalitní stabilní hliníkové konstrukce a umělého ratanu. 

rozměry stolu Š 115 × H 62  
× V 47  cm

rozměry  
pohovky

Š 202 × H 86,5  
× V 81,5 cm vhodné pro exteriéry a interiéry vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí

rozměry křesla Š 84 × H 86,5  
× V 81,5 cm stůl, křeslo, pohovka 1×, 2×, 1× Luxusní zahradní sestava dvou křesel, jedné pohovky a stolu z velmi kvalitní stabilní 

hliníkové konstrukce a umělého ratanu. 

www.hecht.sk

Tvrzené sklo

Snadná údržba

HECHT GABBIANI SET
SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

HECHT SERVING

Praktická kolečka
Snadná manipulace

2 490 Kč

www.hecht.cz

rozměry Š 58 × H 84 × V 84 cm

max. zatížení 12 kg

Vyrobeno z tvrdého dřeva meranti. Vhodné pro 
zahradní kryté plochy a interiéry.
Při vhodném ošetření teakovým olejem možno 
používat v exteriéru.
Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od 
vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

ZAHRADNÍ SERVÍROVACÍ STOLEK

Dřevo Meranti



109

HECHT CAMBERET SET

HECHT CAMBERET CHAIR / 
ROYAL CHAIR

HECHT CAMBERET CHAIR / 
ROYAL CHAIR

HECHT CAMBERET TABLE

HECHT BASIC TABLE

HECHT BASIC SET 6HECHT BASIC SET 4

HECHT BASIC CHAIR

HECHT ROYAL SET

HECHT ROYAL TABLE

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

B
Y

TE
K

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

17 990 Kč

Polohovatelné  
židle

Polohovatelné  
židle

Rozkládací 
stůl

www.hecht.cz

rozměry stolu Š 150/200 × H 100 ×  
V 74 cm

max. zatížení 
židle 160 kg Vhodné pro použití na zahradách a terasách. S použitím vhodné impregnace lze použít venku.

rozměry židle Š 58 × H 68 × V 110 cm stůl, židle 1×, 6× Luxusní set zahradního nábytku skládající se z polohovatelných židlí a stolu. Vyrobeno z tvrdého a 
odolného přírodního akátu. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL

1 999 Kč

1 999 Kč

6 990 Kč

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

ZAHRADNÍ ŽIDLE ZAHRADNÍ STŮL

9 490 Kč7 490 Kč

www.hecht.cz

rozměry stolu Š 120 × H 75 × V 72  cm max. zatížení 
židle 120 kg Vhodné pro použití na zahradách a terasách. S použitím vhodné impregnace lze použít venku.

rozměry židle Š 53 × V 57x V 86 cm stůl, židle 1×, 4/6× Luxusní set zahradního nábytku skládající se z židlí a stolu. Vyrobeno z tvrdého a odolného  
přírodního akátu. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

1 199 Kč 2 990 Kč

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

29 990 Kč

www.hecht.cz

rozměry stolu Š 180/280 x H 115 x V 76 cm max. zatížení 
židle 160 kg Vhodné pro použití na zahradách a terasách. S použitím vhodné impregnace lze použít venku.

rozměry židle Š 58 x H 68 x V 110 cm stůl, židle 1×, 8× Luxusní kombinovaný set polohovatelných židlí a jednoho stolu z tvrdého přírodního Akátu. Barevné 
odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

Masivní konstrukce

Síla desky stolu cca 4 cm

Rozkládací stůl –  
3 různé velikosti

8 židlí

ZAHRADNÍ STŮL

14 990 Kč

SET ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

Š ŠH H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

Dřevo Akácie

Dřevo Akácie

Dřevo Akácie



110

HECHT PALAWAN

HECHT RELAXING CHAIR

HECHT MANILA

HECHT BELIZE GREY

HECHT BORNEO

HECHT PATONG GRAPHITE

MADE IN  
ISRAEL

MADE IN  
ITALY

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ZAHRADNÍ NÁBYTEK

1 999 Kč

Vysoká pevnost

Snadná údržba

Polohovatelné

www.hecht.cz

rozměry D 192 × Š 71 × V 100  cm max. zatížení 120 kg

hmotnost 12 kg Luxusní polohovací lehátko z kvalitního 
plastu.

Vhodné pro exteriéry a interiéry. Vhodné pro vlhké prostředí.

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Vysoká stabilita

Polohovatelné

Snadná údržba

999 Kč

www.hecht.cz

rozměry Š 77 × H 65 × V 122/77  cm max. zatížení 120 kg

Luxusní polohovací křeslo z ocelových trubek vhodné pro vlhké prostředí

ZAHRADNÍ KŘESLO

7 990 Kč

Vysoká stabilita

Snadná údržba

www.hecht.cz

rozměry D 193 × Š 65 × V 61 cm max. zatížení 180 kg

hmotnost 8 kg Velmi elegantní zahradní lehátko.

Vhodné pro exteriéry a interiéry. Vhodné pro vlhké prostředí.

Hliníkové lehátko s komaxitovou úpravou a imitací ratanu. Odolné vůči nepříznivému 
počasí a UV záření, snadná údržba. 

Včetně polstrování 
Rychleschnoucí polyester

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

14 990 Kč

Vysoká pevnost

Stabilní a lehká konstrukce

Snadná údržba

www.hecht.cz

rozměry stolu D 180 x Š 88 x V 74 cm max. zatížení 150 kg

rozměry lavice D 180 x Š 28 x V 44 cm vhodné pro vlhké prostředí

Velmi moderní zahradní lavice v kombinaci hliníku a polywoodu. 

ZAHRADNÍ LAVICE

Š Š
D H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

7 990 Kč

www.hecht.cz

rozměry D 200 x Š 73 x V 36 cm max. zatížení 180 kg

hmotnost 14 kg Velmi elegantní zahradní lehátko s 
polohovatelnými zády.

Vhodné pro exteriéry a interiéry. Vhodné pro vlhké prostředí.

Hliníkové lehátko s komaxitovou úpravou a imitací ratanu. Odolné vůči nepříznivému 
počasí a UV radiaci, snadná údržba. 

Vysoká stabilita

Polohovatelné

Včetně polstrování 
Rychleschnoucí polyester

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Polywood

Hliníkové

3 290 Kč

www.hecht.cz

rozměry D 197 x Š 74 x V 36 cm max. zatížení 110 kg

hmotnost 13,5 kg Velmi elegantní zahradní lehátko  
s nastavitelným opěradlem.

Vhodné pro exteriéry a interiéry. Vhodné pro vlhké prostředí.

Odolné vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV záření.  
Velmi snadná údržba a čištění.

Vysoká pevnost

Snadná údržba

Polohovatelné

ZAHRADNÍ LEHÁTKO



111

HECHT RESORT AHECHT RESORT I

HECHT HONEY LOUNGERHECHT SOFIA LOUNGER

HECHT ERA HECHT CLASSIC
ZA

H
R

A
D

N
Í N

Á
BY

TE
K

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

3 490 Kč

Kolečka pro snadnější manipulaci

Výsuvná polička na časopisy

Polohovatelné ve 2 částech

www.hecht.cz

2 990 Kč

Kolečka pro snadnější manipulaci

Výsuvná polička na časopisy

Polohovatelné

www.hecht.cz

rozměry D 193,5 x Š 71 x V 30 cm max. zatížení 100 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno používat 
v exteriéru.

Luxusní polohovatelné lehátko z tropického dřeva meranti s poličkou pro časopisy. Dřevo 
je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

rozměry D 200 x Š 60 x V 30 cm max. zatížení 200 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno používat 
v exteriéru.

Luxusní polohovatelné lehátko z tropického dřeva akácie s poličkou pro časopisy. Dřevo 
je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

ZAHRADNÍ LEHÁTKO ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Stabilní konstrukce

Dřevo Meranti

Dřevo Meranti

Dřevo Akácie

Dřevo Akácie

Stabilní konstrukce

2 990 Kč

www.hecht.cz

rozměry D 190 x Š 65 x V 45 cm max. zatížení 120 kg

Vhodné pro exteriéry a interiéry. Vhodné pro vlhké prostředí.

Luxusní polohovatelné lehátko z hliníkových profilů.

Vysoká stabilita

Polohovatelné

Snadná údržba

Lehké

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

2 890 Kč

www.hecht.cz

rozměry D 190 x Š 65 x V 45 cm max. zatížení 120 kg

Vhodné pro exteriéry a interiéry. Vhodné pro vlhké prostředí.

Luxusní polohovatelné lehátko z hliníkových profilů.

Vysoká stabilita

Polohovatelné

Snadná údržba

Lehké

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

4 390 Kč

Kolečka pro snadnější manipulaci

Výsuvná polička na časopisy

Polohovatelné

www.hecht.cz

rozměry D 195 x Š 72 x V 30 cm max. zatížení 250 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno používat 
v exteriéru.

Luxusní polohovatelné lehátko z tropického dřeva meranti s poličkou pro časopisy. Dřevo 
je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

ZAHRADNÍ LEHÁTKO

Stabilní konstrukce

Š Š
D H

V VROZMĚRY 
NÁBYTKU

3 290 Kč

www.hecht.cz

rozměry Š 158 x H 61 x V 86 cm nosnost 300 kg

Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno 
používat v exteriéru.

Luxusní lavička z tvrdého dřeva akácie. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od 
vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

Vysoká stabilita

Masivní a pevná 
konstrukce

ZAHRADNÍ LAVICE

Hliníkové Hliníkové



112

HECHT BOX XL

680 L

HECHT BOX L

270 L

BERLIN HONEYBERLIN

HECHT MARIOLU HECHT BAHARU LUX

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ ÚLOŽNÝ BOX

rozměry 146,5 ×  
71 × 75 cm kapacita 680 l

určeno pro vnitřní i venkovní použití, lisované 
rukojeti, vyrobené z PP a oceli

3 490 Kč

www.hecht.cz

ZAHRADNÍ ÚLOŽNÝ BOX

rozměry 109 × 51,5 
× 55 cm kapacita 270 l

určeno pro vnitřní i venkovní použití, lisované 
rukojeti, vyrobené z PP a oceli

1 499 Kč

6 290 Kč

rozměry Š 196 × H 123 × V 179 cm max. nosnost 250 kg

materiál ocelové a hliníkové trubky s komaxitovou povrchovou úpravou

vhodné pro zahradní kryté plochy nevhodné pro vlhké prostředí

Robustní zahradní třímístná houpací lavice se stříškou pro ochranu před sluncem, 
zavěšena na vinutých pružinách.

www.hecht.czwww.hecht.cz

Praktické odkládací 
kapsy

Stabilní ocelová 
konstrukce

Stabilní ocelová 
konstrukce

ZAHRADNÍ  
HOUPACÍ LAVICE  
SE STŘÍŠKOU

ZAHRADNÍ HOUPACÍ LAVICE  
SE STŘÍŠKOU

5 490 Kč

rozměry Š 196 × H 123 × V 179 cm max. nosnost 250 kg

materiál ocelové a hliníkové trubky s komaxitovou povrchovou úpravou

vhodné pro zahradní kryté plochy nevhodné pro vlhké prostředí

Robustní zahradní třímístná houpací lavice se stříškou pro ochranu před sluncem, 
zavěšena na vinutých pružinách.

2 polohy:
lavice a lehátko

Včetně polstrování

5 990 Kč

Tloušť ka matrace  
8 cm

www.hecht.cz

rozměry matrace 
(rozložené) Š 194 × H 120 × V 173 cm max. nosnost 240 kg

materiál ocelové trubky s komaxitovou úpravou, 180g voděodolná stříška z 
polyesteru, sedák potažený PVC, 160g voděodolný polyesterový polštář 

Vhodné pro použití v zahradních altánech  
a terasách.

Nevhodné pro použití ve vlhkém 
prostředí.

Luxusní zahradní houpací lavice se stříškou pro ochranu před sluncem s komaxitovou povrchovou 
úpravou. Možnost úpravy do lůžkové polohy. Lavice zavěšena na vinutých pružinách.

Rychleschnoucí  
polyester

Stabilní ocelová 
konstrukce

ZAHRADNÍ HOUPACÍ  
LAVICE SE STŘÍŠKOU

ÚLOŽNÉ BOXY, ZAHRADNÍ HOUPAČKY

2 polohy:
lavice a lehátko

12 990 Kč

Včetně polstrování

www.hecht.cz

rozměry Š 235 x H 120 x V 178 cm max. nosnost 300 kg

material tvrdé tropické dřevo meranti

Vhodné pro použití v zahradních altánech  
a terasách.

Při vhodném ošetření Teakovým olejem 
možno používat v exteriéru.

Luxusní zahradní houpací lavice se stříškou pro ochranu před sluncem. Lze používat s opěradlem ve vodorovné 
či svislé poloze. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.

Rychleschnoucí  
polyester

Stabilní  
konstrukce

ZAHRADNÍ HOUPACÍ LAVICE  
SE STŘÍŠKOU

Boční úchyty a tlumiče 
otevírání víka pro snazší 
manipulaci

Boční úchyty a tlumiče 
otevírání víka pro snazší 
manipulaci

Dřevo 
Meranti



113

HECHT KIKI HECHT ARUBA

HECHT NEVISHECHT DREAM HONEY

HECHT DREAM SHECHT DREAM

ZA
H

R
A

D
N

Í N
Á

BY
TE

K

ZÁVĚSNÁ HOUPACÍ KŘESLA A LEHÁTKA

rozměry 106 × 100 × 195 cm

max. nosnost 150 kg

rozměry 102 × 100 × 195 cm

max. nosnost 150 kg

7 990 Kč

Designové zahradní houpací 
křeslo, vyrobené z ocelových 
trubek s výpletem z umělého 
ratanu. Vhodné pro exteriéry 
a interiéry. Vhodné i pro 
použití ve vlhkém prostředí. 
Včetně polstrování. 
Odnímatelné potahy.

Exkluzivně v prodejnách  

Stabilní ocelová 
konstrukce

Včetně polstrování

Speciální design

Skládací rám 

Stabilní ocelová 
konstrukce

Včetně polstrování

www.hecht.cz www.hecht.cz

7 990 Kč

Designové zahradní houpací 
křeslo, vyrobené z ocelových 
trubek s výpletem z umělého 
ratanu. Vhodné pro exteriéry  
a interiéry. Vhodné i pro 
použití ve vlhkém prostředí. 
Včetně polstrování. 

Exkluzivně v prodejnách  

Stabilní ocelová 
konstrukce

Včetně polstrování

www.hecht.cz

rozměry 100 × 100 × 195 cm

max. nosnost 150 kg

9 990 Kč

Designové zahradní houpací křeslo, 
vyrobené z ocelových trubek 
s výpletem z umělého ratanu. 
Vhodné pro exteriéry a interiéry. 
Vhodné i pro použití ve vlhkém 
prostředí. Včetně polstrování. 

ZAHRADNÍ HOUPACÍ KŘESLOZAHRADNÍ HOUPACÍ KŘESLO

ZAHRADNÍ HOUPACÍ KŘESLO

5 290 Kč

5 290 Kč

rozměry 200 x 140 x  
210 cm

max. nosnost 120 kg

rozměry 200 x 140 x  
210 cm

max. nosnost 120 kg

rozměry 200 x 140 x  
210 cm

max. nosnost 120 kg

Designové zahradní houpací 
lehátko se stříškou pro 
ochranu před sluncem, 
vyrobené z ocelových trubek.
Nevhodné pro použití ve 
vlhkém prostředí.

Designové zahradní houpací 
lehátko se stříškou pro 
ochranu před sluncem, 
vyrobené z ocelových trubek.
Nevhodné pro použití ve 
vlhkém prostředí.

Designové zahradní houpací 
lehátko se stříškou pro 
ochranu před sluncem, 
vyrobené z ocelových trubek.
Nevhodné pro použití ve 
vlhkém prostředí.

 5 290 Kč

www.hecht.cz www.hecht.cz

www.hecht.cz

Stabilní ocelová 
konstrukce

Rychleschnoucí  
polyester

Včetně polstrování

Stabilní ocelová 
konstrukce

Rychleschnoucí  
polyester

Včetně polstrování

Stabilní ocelová 
konstrukce

Rychleschnoucí  
polyester

Včetně polstrování

ZAHRADNÍ HOUPACÍ LEHÁTKO ZAHRADNÍ HOUPACÍ LEHÁTKO

ZAHRADNÍ HOUPACÍ LEHÁTKO


	1_10_CZ.pdf
	11_20_CZ
	21_30_CZ
	31_40_CZ
	41_50_CZ
	51_60_CZ
	61_70_CZ
	71_80_CZ
	81_90_CZ
	91_100_CZ
	101_110_CZ
	111_120_CZ
	121_130_CZ
	131_140_CZ
	141_144_CZ

